BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC
THỂ THAO THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

LẦN THỨ X NĂM 2025-2026

Số         /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 6

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức các giải thể thao - Đại hội Thể dục thể thao

thành phố Hải phòng lần thứ X năm 2025 - 2026

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thành phố Hải Phòng lần thứ X năm
2025-2026 đã ban hành Điều lệ số 36/ĐL-BTC ngày 11/11/2025 về việc tổ chức
giải Bóng chuyền hơi Người cao tuổi chào mừng Đại hội Thể dục thể thao thành
phố Hải Phòng lần thứ X năm 2025-2026 và Điều lệ số 38/ĐL-BTC ngày
24/11/2025 về việc tổ chức giải Việt dã Đại hội Thể dục thể thao thành phố Hải
Phòng lần thứ X năm 2025-2026.

Vì lý do khách quan, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thành phố
Hải Phòng lần thứ X năm 2025-2026 thông báo thay đổi thời gian tổ chức giải,
cụ thể  như sau:

1. Giải Bóng chuyền hơi Người cao tuổi chào mừng Đại hội Thể dục
thể thao thành phố Hải Phòng lần thứ X năm 2025-2026

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký: đến 17h00 ngày 15/12/2025
- Họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Trưởng đoàn, Huấn luyện viên và bốc

thăm xếp lịch thi đấu: 14h30 ngày 22/12/2025 (thứ Hai).
- Thời gian thi đấu: từ ngày 25/12 đến ngày 28/12/2025

- Khai mạc và thi đấu: Từ 8h00 ngày 25/12/2025 (thứ Năm).

2. Giải Việt dã Đại hội Thể dục thể thao thành phố Hải Phòng lần thứ
X năm 2025-2026

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký: đến 17h00 ngày 19/12/2025;
- Họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Trưởng đoàn, Huấn luyện viên và bốc

thăm vào lịch thi đấu: 8h30 ngày 22/12/2025 (thứ Hai).
- Thời gian khai mạc và thi đấu: Từ 8h00 ngày 28/12/2025 (Chủ Nhật).
3. Các quy định khác
Thực hiện theo Điều lệ số 36/ĐL-BTC và Điều lệ số 38/ĐL-BTC của Ban

Tổ chức Đại hội đã ban hành.
Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thành phố Hải Phòng lần thứ X năm

2025-2026 trân trọng thông báo đến các phòng, ban, đơn vị liên quan và các
đoàn VĐV được biết để chủ động thời gian và lực lượng tham dự giải./.

Nơi nhận:

- Ban Tổ chức Đại hội TDTT thành phố;

- Phòng VHXH, Trung tâm VHTT&TT, Trung tâm

DVSNC các xã, phường, đặc khu;

- Các ngành: Công an, Quân đội;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Phạm Thị Tô Trang

		2025-12-03T14:07:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Tự <nguyendinhtu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-03T15:17:07+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Thị Tô Trang<phamthitotrang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-03T15:36:31+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T15:36:31+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T15:36:31+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!